2020年６月25日

各 位

                                     会社名  株式会社クロスフォー

                                     代表者  代表取締役社長 土橋 秀位

                                     （コード番号：7810東証JASDAQ）

問合せ先 取締役     山口  毅

（TEL.057-008-9640）

資金調達に関するお知らせ

当社は、今般の新型コロナウイルス感染症の影響が一定程度長期化するリスクに備え、財務基盤の安定化を図るべく、下

記の通り手元資金を厚く保持することを目的とした資金調達を実施しましたので、お知らせいたします。

記

１．資金調達に関する概要

2020年5月及び6月において、みずほ銀行、日本政策金融公庫、三井住友銀行、商工組合中央金庫から借入れにより

9億円の資金調達を実施いたしました。借入れの返済期限はそれぞれ１年から１０年であります。また、担保および保証

についての設定はございません。

また、2020年５月にりそな銀行と2億円のコミットメントライン契約を締結いたしました。

以上により総額11億円の資金調達を実施しております。

２．業績へ与える影響

本資金調達が2020年７月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上